Ecclesie et conventus Sancti Nicole de Tholentino coptimum.

Eodem millesimo, indictione, pontificatu, die, mense supradictis. Actum in terra Tholentini et in datione Magnifici domini Johannis Francisci de Marutiis posita in quarterio Sancte Marie, iuxta bona ecclesie Sancte Marie viam publicam et alia latera, presentibus egregio viro ser Nicola Johannis Pauli de dicta terra notario publico una mecum Jacobo notario infrascripto rogato et subrogato inscribendo et subscribendo,Cathervo Venantii Scarpette, Evangelista Claudii de Tholentino et ser Marcho Johannis de Colmurano comitatus Tholentini testibus.

Magister Thomas Anthonii Franchini de Florentia magister lignaminum per se et suos heredes et successores promisit et convenit venerabili viro fratre Egidio Johannis de Tholentino, priori conventus et capituli ecclesie Sancti Nicole de Tholentino et nobis notariis ut personibus publicis stipulantis et recipientis nomine et vice dicti conventus et pro suis successoribus facere, laborare et fabricare armarium ligneum in sacristia dicte ecclesie Sancti Nicole secundum designa facta in quadam carta quam dicte partes deposuerunt [365 v.] de comuni eorum concordia ad cautelam et securitate ipsorum prefatum Magnificum dominum Johannem Franciscum tunc in presentia dictorum testium infra unum annum proxime futurum incipiendum die predicta ut sequitur fmiendo bene et diligenter secundum dicta designa et ordinem ipsorum ad usum boni magistri in dicta arte. Ita quod ab omnibus benemerito possset laudari et hoc pro eo quia prefatus dominus prior dicto nomine cum presentia, consensu et voluntate reverendi patris magistri Mathei Antonii et fratris Marini magistri Dominici, fratrum conventualium dicti conventus, ibidem presentium et consensum prestantium promixit et convenit dare et consignare omnia lignamina convenientia et pertinentia ad dictum laborerium et alia necessaria et promisit dare et mensurare salmas octo grani item salmas viginti vini boni et recipientis, item unum quartaronum olei, item sale et ligna pro igne pro victu dicti magistri Thome et suorum famulorum. Item promisit dare et solvere pro mercede dicti laborerii et suo salario florenos nonaginta ad rationem XL bolonienorum pro quolibet floreno de mense in mense pro rata incepto laborerio et ab hinc in posterum ad terminum et petitionem dicti magistri Thome et suorum heredum et successorum. Et pro observantia omnium et singularium predictorum promiserunt se posse conveniri et constrigni in curia Tholentini etc. dapna omnia emendare etc. Renumptians exceptioni doli mali privilegio fori etc. promictentes etc. sub pena dupli etc. qua pena etc. jurantes in pectore etc in scripturis.